
 

Uchwała Nr 2466 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt. 22 i 24 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały Senatu nr 2349 z dnia 27 października 

2021 r.) w zw. z art 54 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z póżn. zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala co następuje:  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje zasady zbycia, oddania 

w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Uniwersytet Medyczny im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu – zgodnie z projektem uchwały, stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 

Katarzyna Ogórek - Krupińska 

 


